
Name Portrait

Geschlecht Alter Lebenspunkte

Statur Religion

Beruf Familienstand 

Handeln Wissen Soziales

Inventar Anmerkungen


	Name: Marina Adamantidi                       GG: 105
	Geschlecht: weiblich
	Statur: elegant groß
	Religion: christlich orthodox
	Beruf: Geschäftsfrau
	Familienstand: verheiratet, 2 Söhne
	Handeln: 18
	Wissen: 20
	Interagieren: 20
	Portrait_af_image: 
	HG2: 40
	HG3: 30
	HG4: 28
	HG5: 10
	HG6: 20
	HG7: 
	HG8: 
	HG9: 
	HG10: 
	HGB: 18
	HGG2: 58
	HGG3: 48
	HGG4: 46
	HGG5: 28
	HGG6: 38
	HGG7: 
	HGG9: 
	HGG8: 
	HGG10: 
	HG1: 50
	WG3: 40
	WG2: 40
	WG4: 25
	WG5: 10
	WG6: 10
	WG7: 10
	WG9: 
	WG8: 
	WG10: 
	WGB: 20
	HGG1: 68
	WGG2: 60
	WGG3: 60
	WGG4: 45
	WGG5: 30
	WGG6: 30
	WGG7: 30
	WGG8: 
	WGG9: 
	WGG10: 
	WG1: 60
	IFB: 20
	WGG1: 80
	IFG1: 70
	IFG2: 55
	IFG3: 50
	IFG4: 88
	IFG5: 40
	IFG6: 
	IFG7: 
	IFG8: 
	IFG9: 
	IFG10: 
	INF1: 50
	INF2: 35
	INF3: 30
	INF4: 68
	INF5: 20
	INF6: 
	INF7: 
	INF8: 
	INF9: 
	INF10: 
	PunkteRest: Punkte übrig: -101
	HTalent: 
	2: Reiten
	3: Schwimmen
	4: Nähen
	5: Wurfwaffen
	6: Erste Hilfe
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	1: Segeln

	WTalent: 
	1: 
	2: Latein
	3: Französisch
	4: Schiffsbau
	5: Dämonenwissen
	6: Modebewusstsein
	7: Japah
	8: 
	9: 
	10: 
	1: Deutsch


	ITalent: 
	1: Betören
	2: Tratsch
	3: Menschenkenntnis
	4: Handeln
	5: Tierbeherrschung
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 

	PunkteGesamt: 475
	PunkteGesamtLabel: Punkte zu vergeben:
	Alter: 36
	Lebenspunkte: 100
	Inventar: Handtasche:
Lippenstift, rot
Taschentuch
Nähzeug
Kamm

Geld:
mehrere Hundert Mark
	Anmerkungen: Pudel Johnny
	Geistesblitzpunkte_Wissen: 2
	Geistesblitzpunkte_Handeln: 2
	GBPI: 2


